
 

 
 

 Znak sprawy: 271.1.2020 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 

Ogłoszenie nr 510418678-N-2021 z dnia 24.02.2021 r. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Wałdowie Królewskim: Budowy placów zabaw i siłowni 

zewnętrznych w miejscowościach Ostromecko i Wałdowo Królewskie 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 

Nazwa projektu lub programu 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Obszarów Wiejskich 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 

Numer ogłoszenia: 775394-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Ochotnicza Straż Pożarna w Wałdowie Królewskim, Krajowy numer identyfikacyjny 340517955, ul. 

Strażacka   1, 86-070   Wałdowo Królewskie, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 

3816005, e-mail zamowienia@dabrowachelminska.lo.pl, faks 52 3816290. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.dabrowachelminska.lo.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: osoba prawna 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowy placów zabaw i siłowni zewnętrznych w miejscowościach Ostromecko i Wałdowo 

Królewskie 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

271.1.2020 

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest: Budowy placów zabaw i siłowni zewnętrznych w miejscowościach 

Ostromecko i Wałdowo Królewskie. Wszystkie prace łącznie z dokumentacją odbiorową należy 

wykonać w terminie od daty podpisania umowy do 30.06.2021 r. Prace należy wykonać zgodnie z 

dokumentacją projektową stanowiącą załącznik do niniejszej SIWZ. Do wyceny oraz podczas 

wykonywania robót trzeba uwzględnić opinie oraz uzgodnienia określonych organów które są częścią 

dokumentacji projektowej. Podane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ogłoszeniu o 

zamówieniu, dokumentacji projektowej, przedmiarze robót, szczegółowej specyfikacji technicznej 

wykonania i odbioru robót, nazwy własne (pochodzenie, producent, itd.) mają jedynie charakter 

pomocniczy dla określenia podstawowych parametrów i cech zastosowanych materiałów. 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. Produkt równoważny to taki, który 



 

 
 

ma te same cechy funkcjonalne, co wskazany w dokumentacji konkretny z nazwy lub pochodzenia 

produkt. Jego jakość nie może być gorsza od jakości określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, ogłoszeniu o zamówieniu, dokumentacji projektowej, przedmiarze robót, szczegółowej 

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót produktu oraz powinien mieć parametry nie gorsze 

niż wskazany produkt. Zamawiający informuje, iż udostępnione przedmiary mają charakter 

pomocniczy, a rozliczenie z wykonawcą będzie się odbywało ryczałtowo. CPV: 45112723-9 

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych z 

realizacją zamówienia. Inwestycja pn: Budowy placów zabaw i siłowni zewnętrznych w 

miejscowościach Ostromecko i Wałdowo Królewskie jest realizowana z pomocą środków z Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” z wyłączeniem 

projektów grantowych oraz operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 
nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45112723-9 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/02/2021 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 160248.55 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  17 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  17 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Argon Klaudiusz Półtorak 

Email wykonawcy: klaudiusz.poltorak@interia.pl 

Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 121/86 

Kod pocztowy: 37-700 

Miejscowość: Przemyśl 

Kraj/woj.: podkarpackie 

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 



 

 
 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 124345.01 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 124345.01 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 280815.54 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

 

 

Wałdowo Królewskie, dnia 24.02.2021 r.                               PREZES OSP 

  

        ADAM BEDNARSKI 

 

 

 


